

Hej!

Här kommer 2014-års första månadsbrev från styrelsen. Som vanligt är brevet fyllt av information till oss boende i BRF Lisö, dvs Färnebogatan 62 och 64.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

Hemsidan www.liso1.se är igång!

Vår hemsida www.liso1.se blev hackad i oktober och i december stängdes den ner. Nu är sidan uppdaterad med korrekt information och igång igen. Vi passade på att göra om den till det bättre vad gäller struktur. På hemsidan hittar du alltifrån månadsbrev, stadgar, protokoll från föreningsstämmorna till historik om husen och Farsta.

För att hemsidan ska bli så bra som möjligt så behövs dina åsikter om vad som ska finnas där. Hör av dig via mail-adressen info@liso1.se så får vår hemsidesansvarige reda på vad du tycker saknas eller vad som kan förbättras.



Stambytet

Stambytet är i skrivande stund inne på sin andra vecka. Arbetet fortlöper bra enligt entreprenören. Styrelsen jobbar med att lösa en del detaljfrågor tillsammans med projektledaren Madeleine Wirmark och entreprenören Peter West.

Se löpande information i entréerna. Om du har frågor angående stambytet så kan du ringa Peter West på 08-409 09 99. Det går även att höra av dig till styrelsen på mail (info@liso1.se).

Gemensamma toaletter under stambytet

Boende i de lägenheter som stambyte sker i kan använda dels toaletter och dusch i boden utanför 62:an dels en toalett på ÖK i 64:an. När duschutrymmet i föreningslokalen är klart kommer även detta att gå att använda. I föreningslokalen kan man även använda köket för att diska och laga mat. Tänk på att dessa är gemensamma utrymmen och att du städar upp efter dig. Lämna toalett- och duschutrymmena så som du själv skulle vilja finna dem. Städa alltså upp efter dig. Endast två gånger i veckan städas toaletterna av samma företag som städar övriga gemensamma utrymmen.



Pappersservetter har spolats ner i toaletten på 64:an och orsakat stopp. Därför kommer pappersservetterna att tas bort från den toaletten. Boende får ta med egen handduk istället. Toalettpapper och flytande tvål finns på toaletten i 64:an och detta står

föreningen för. Det finns toalettborste och trasa i toalettutrymmet för alla att använda efter sitt besök. I rummet bredvid kan man hämta kallt och varmt vatten

Dusch och toalett i boden utanför 62:an har entreprenören Peter West hand om, både vad gäller städning och underhåll. Städa dock upp efter dig när du varit där för allas trevnad.

Bostadsrättsinnehavare kan hyra en sk Skogstoa. Hyresgäster tilldelas en skogstoa under stambytet.

Motioner styrelsen tillhanda senast den 28 februari

Den 8 maj äger föreningens nästa föreningsstämma rum. Alla bostadsrättsinnehavare (medlemmar i föreningen) kan lämna motioner till detta möte. Motionerna ska vara skriftliga. Du kan skicka din motion på mail (info@liso1.se), skriva den på papper och ge den till en medlem i styrelsen eller lägga den i föreningens postlåda i BV-entrén i respektive hus. Anonyma motioner behandlas ej. Styrelsen behöver ha fått din motion senast fredagen den 28 februari.



Om du undrar något inför stämman är det bara att skicka ett mail eller fråga någon i styrelsen direkt.

Rökning är förbjuden i gemensamma utrymmen

Rökning är förbjuden i gemensamma utrymmen så som trappor, entréer, hissar, föreningslokalen, tvättstugan och källarna. Detta både beroende på brandrisken och hänsyn till grannarna



Nu har det även hänt att någon slängt in en brinnande fimp i ett brevinkast i 62:an. Händelsen är polisanmäld.

Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan www.driftia.se
Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50
Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Störningsjour: 010-333 33 33

Boka föreningslokal:
Ingen uthyrning under tiden för stambytet.

Hemsidan: www.liso1.se

Hur att nå styrelsen:

Robert Ryner (ordförande): 0709-27 17 83 (jag arbetar dagtid och har inte alltid tid att svara på frågor under arbetstid, men lämna gärna ett meddelande) eller robert.ryner@telia.com
Christin Larsén (kassör): 070-402 24 02 eller christin.larsen76@gmail.com.
Ann-Marie Gileborg (sekreterare): 073-541 27 79
Ellen Lundmark (ledamot): 08-94 43 38
Therese Thilander (ledamot) 070-656 57 76
Rewan Ghafour (ledamot): 070-748 21 21

Hälsningar

Styrelsen för bostadsrättsföreningen Lisö

